

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED
(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING) Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484
KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)

NOTICE INVITING TENDER (E-Tender)

ONLINE SEALED TENDERS are invited for following work contracts & supply of items against UBN:-

TN/Elect./327(RVU1920WSOB01563):- Cleaning , up keeping laying / Removal, End Termination & straight through joints of LT power cables in Unit # 1 &2 (Except CHP area). **TN/Comml./328(RVU1920WSOB01553)**:- Stack monitoring ambient air quality monitoring, trade effluent analysis & meteorological data monitoring & up keeping of 04 Nos. ambient air quality monitoring (AAQM) stations. **TN/C&I/329(RVU1920SSOB01557)**:- Annual maintenance contract for PLCs installed in 2x600 MW KaTPP. **TN/C&I/330(RVU1920WSRC01555)**:- Annual rate contract for repairing of HEA igniters sparks tips, HEA igniters Rod, Exciter Box & HEA igniters cable installed in 2x600 MW Phase-I. **TN/C&I/331(RVU1920WSOB01550)**:- Routine, breakdown & capital maintenance of C&I equipment and instruments installed at KaTPP. **TN/CA/332(RVU1920WSOB01560)**:- operation & maintenance of hydrogen plant of 2x600 MW KaTPP. **TN/ACE/333(RVU1920SLOB01564)**:- Hiring 25 Nos. computers with laser printers & trained personnel at KaTPP. **TN/Boiler /334 (RVU1920WSOB01551)**:- Annual contract of Routine, breakdown and capital maintenance works of roller coal mill ZGM-133 G -1 of Unit # 1&2 KaTPP, Jhalawar **TN/P&A/335 (RVU1920SLOB1558)**:- Contract to provide eight nos. Mahindra bolero SLE equivalent or higher version model 2018 or onward with drivers for 12 Hrs. duty (08:00 AM to 08:00 PM) except POL & GST for 24 months at KaTPP, Jhalawar **TN/P&A/336 (RVU1920SLOB01559)**:- Contract to provide 09 Nos. hatchback car like toyoto etios liva or maruti swift or equivalent or higher version model 2019 or onwards with drivers for 12 Hrs. duty (8:00 AM to 8:00 PM) for a perios of two years at KaTPP. **TN/Civil/27(RVU1920WSOB01549)**:- Day to day running, maintenance and upkeeping of VIP guest house at KaTPP, Township **TN/Civil/28(RVU1920WSOB01546)**:- Day to day steel work at KaTPP colony. **TN/Civil/29(RVU1920WSOB01547)**:- Day to day repair and maintenance of joinery work at KaTPP colony. **TN/MM/604(RVU1920GLOB01531)** SUPPLY OF THERMAL IMAGING CAMERA WITH ACCESSORIES AND CABLE FAULT LACATOR TEST SET **TN/MM/ 615 (RVU1920GLOB01530)** SUPPLY OF SULPHURIC ACID, **TN/MM /618:- (RVU1920GLOB01536)** SUPPLY OF BEARING INDUCTION HEATER.

OFFLINE SEALED TENDERS are invited for supply of following Items against UBN:-

TN/MM/608 (RVU1920GSOB01523):-SUPPLY OF SPARES OF AUMA MAKE ACTUATORS **TN/MM/609(RVU1920GSOB01525)**:- SUPPLY OF LOOP POWERED VELOCITY (VIBRATION) SENSOR **TN/MM/611(RVU1920GSOB01524)**:-SUPPLY OF STEEL WIRE ROPE SLINGS, **TN/MM/612(RVU1920GSOB01526)**:- SUPPLY OF POWER SUPPLY CARD FOR SIPOS MAKE ACTUATOR, **TN/MM/614(RVU1920GSOB01527)** SUPPLY OF FLEXIBLE CONTROL CABLE, **TN/MM/616(RVU1920GSOB01528)** Supply of Hydrazine Hydrate, **TN/MM/617(RVU1920GSOB01529)** Supply of Paint Items **TN/MM/619 (RVU1920GSOB01533)** SUPPLY OF SS FASTENERS, **TN/MM/620(RVU1920GSOB01535)**:- SUPPLY OF MS FASTENERS, **TN/MM/621(RVU1920GSOB01532)** SUPPLY OF HT FASTENERS, **TN/MM/622 (RVU1920GSOB01540)**:- SUPPLY OF SPARES FOR EOT CRANES AND HOISTS **TN/MM/623(RVU1920GSOB01541)**:- Supply of Bearings.

Detailed information is available on web site <http://eproc.rajasthan.gov.in> (E-Proc), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. In future any corrigendum regarding tender shall be uploaded on above web site.

Chief Engineer (KaTPP)



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम) कारपोरेट आइडेंटिफिकेशन नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484

कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)

ऑनलाइन/ऑफलाइन निविदा सूचना(ई-टेंडर)

निम्नलिखित कार्यों एवं सामग्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं :-

TN/Elect./327(RVU1920WSOB01563):- युनिट 1 व 2 (CHP एरिया के अतिरिक्त) के LT पावर केबल की साफ सफाई, रख रखाव, बिछाना/ हटाना एवं सीधा जोड़ना। **TN/Comml./328(RVU1920WSOB01553):-** एम्बिएंट एयर की स्टैक मॉनिटरिंग, ट्रेड एफल्युएन्ट एवं मिट्रियोलोजिकल डाटा की मॉनिटरिंग तथा एम्बिएंट एयर क्वालिटी स्टेशन (04 न.) की साफ सफाई का कार्य। **TN/C&I/329(RVU1920SSOB01557):-** युनिटों में स्थापित पी.एल.सी के रख रखाव का कार्य। **TN/C&I/330(RVU1920WSRC01555):-** युनिटों में एच. इ. ए इगनाइटर टिप्स, रॉड, एक्साइटर बॉक्स एवं केबल के रिपेयरिंग का वार्षिक अनुबन्ध। **TN/C&I/331(RVU1920WSOB01550):-** युनिटों में सी एंड आई उपकरणों के रूटीन, ब्रेकडाउन एवं कैपिटल मेंटेनेन्स के कार्य का वार्षिक अनुबन्ध। **TN/CA/332(RVU1920WSOB01560):-** हाइड्रोजन संयंत्र के संचालन और रखरखाव के लिए वार्षिक अनुबन्ध। **TN/ACE/333(RVU1920SLOB01564):-** 25 कम्प्यूटर, प्रिन्टर एवं प्रशिक्षित कार्मिकों सहित किराया पद्धति पर देने हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/Boiler/334 (RVU1920WSOB01551):-** कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना, झालावाड़ में युनिट 1 एवं 2 में रोलर कॉल मिल जेड जी एम 133-जी के नियमित/ब्रेकडाउन एवं वार्षिक रख-रखाव हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/P&A/335 (RVU1920SLOB1558):-** कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना, झालावाड़ में 08 महिन्द्रा बोलरो वाहन मॉडल 2018 या उसके बाद का मय ड्राइवर 24 माह हेतु उपलब्ध कराने हेतु अनुबन्ध। **TN/P&A/336 (RVU1920SLOB01559):-** कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना, झालावाड़ में 09 हेच बेक कार वाहन मॉडल 2019 या नवीनतम, मय ड्राइवर 24 माह हेतु उपलब्ध कराने हेतु अनुबन्ध। **TN/Civil/27(RVU1920WSOB01549)** आवासीय कॉलोनी में वी. आई.पी गेस्ट हाउस के दिन प्रतिदिन लगातार संधारण एवं रखरखाव का कार्य। **TN/Civil/28(RVU1920WSOB01546):-** आवासीय कॉलोनी में दिन-प्रतिदिन स्टील का मरम्मत का कार्य। **TN/Civil/29(RVU1920WSOB01547):-** आवासीय कॉलोनी में दिन-प्रतिदिन जोईनरी (बडई) का मरम्मत का कार्य। **TN/MM/604 (RVU1920GLOB01531)** थर्मल इमेजिंग कैमरा एसेसरीज के साथ एवं केबल फॉल्ट लोकेटर टेस्ट सेट की आपूर्ति। **TN/MM/615 (RVU1920GLOB01530)** सल्फ्यूरिक एसिड की आपूर्ति। **TN/MM/618:- (RVU1920GLOB01536)** बियरिंग इन्डक्शन हिटर की आपूर्ति।

ऑफलाइन प्रणाली के तहत निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु मोहरबन्द निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं:-

TN/MM/608 (RVU1920GSOB01523):- ओमा मेक एक्चुएटर के स्पेयरकी आपूर्ति। **TN/MM/609 (RVU1920GSOB01525):-** लूप पावरड वेलोसिटी (वाइब्रेशन) सेंसर की आपूर्ति। **TN/MM/611 (RVU1920GSOB01524):-** स्टील वायर रोप स्लींग की आपूर्ति। **TN/MM/612 (RVU1920GSOB01526):-** स्टील साइपोसमेक एक्चुएटर के लिए पावर सप्लाय कार्ड की आपूर्ति। **TN/MM/614 (RVU1920GSOB01527),** फ्लेक्सिबल कंट्रोल केबल की आपूर्ति। **TN/MM/616 (RVU1920GSOB01528)** हाइड्रोजन हाइड्रेटकी आपूर्ति। **TN/MM/617 (RVU1920GSOB01529)** पेन्ट आइटम की आपूर्ति। **TN/MM/619 (RVU1920GSOB01533)** एस.एस फास्टनर्स की आपूर्ति। **TN/MM/620 (RVU1920GSOB01535):-** एम.एस फास्टनर्स की आपूर्ति। **TN/MM/621 (RVU1920GSOB01532)** एच.टी फास्टनर्स की आपूर्ति। **TN/MM/622 (RVU1920GSOB01540):-** इओटी क्रैन एवं होइस्ट के स्पेयरकी आपूर्ति। **TN/MM/623 (RVU1920GSOB01541):-** बियरिंग्स की आपूर्ति।

निविदा विस्तृत विवरण वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in>, (डाउनलोड हेतु), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl एवं <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइट पर ही प्रेषित किया जावेगा।

मुख्य अभियन्ता